
Uchwała nr 1290/262/V/2018
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 5.06.2018 r.

w sprawie 

wystąpienia do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
z wnioskiem o umorzenie w całości należności  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ) w związku z §2 ust. 5 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 31 października  2017 r. w sprawie szczegółowych przesłanek odroczenia,
rozłożenia na raty lub umorzenia należności Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oraz trybu
postępowania w tych sprawach. (Dz.U. z 2017.2116) 

Zarząd Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1.

Wystąpić  do  Krajowego  Ośrodka  Wsparcia  Rolnictwa  reprezentującego  Skarb  Państwa  
z  wnioskiem  o  umorzenie  w  całości  należności  przysługujących  z  tytułu  odszkodowań  
za nieruchomości zajęte pod realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa obwodnicy miejscowości
Sośnicowice, etap Ib; odcinek od km 0+136,71 do km 6+750,00” w łącznej kwocie 251 215,00 zł.
Projekt wniosku załącza się do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa - Marszałek Województwa - ……………………………

Michał Gramatyka - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Stanisław Dąbrowa - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


